
UCHWAŁA NR XI/85/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu Księżak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Księżak, którego granice oznaczono na załączniku graficznym kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F23455-4962-4D59-8EBA-663DA89BD1AA. Podpisany Strona 1



Mapa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F23455-4962-4D59-8EBA-663DA89BD1AA. Podpisany Strona 1

marta.plebanek
Prostokąt

marta.plebanek_1
Prostokąt

marta.plebanek_2
Łamana

marta.plebanek_3
Łamana

zofia.kruppe
Tekst maszynowy
ZAŁĄCZNIKdo Uchwały Nr XI/85/24 Rady Miejskiej w Tarczyniez dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Księżak

marta.plebanek_4
Tekst maszynowy
 

marta.plebanek_5
Prostokąt

marta.plebanek_6
Tekst maszynowy
Legenda:             - granica obszaru objętego planem

marta.plebanek_7
Prostokąt

marta.plebanek_8
Umieszczony obraz

marta.plebanek_9
Wielokąt

marta.plebanek_10
Łamana

marta.plebanek_11
Wiersz

marta.plebanek_12
Wielokąt



 
UZASADNIENIE 

 

 Uchwała Rady Miejskiej w Tarczynie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Księżak wynika z potrzeby zmiany przeznaczenia 
terenu i uaktualnienia obowiązujących przepisów prawa miejscowego oraz złożonych wniosków 
mieszkańców o zmianę przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F23455-4962-4D59-8EBA-663DA89BD1AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




